
Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 76522558

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.291,80 RON - 6.291,80 RON

Descriere: Banda 48x66 trans buc 10 4,00 40,00 Banda 19x33 buc 10 1,26 12,60 Banda corectoare MILAN buc 30 7,39 221,70 Plic TB/4 sili buc 100 0,84 84,00 Plic Tc/4 sili buc 50 0,36 18,00 Plic TC/5 sili buc 100 0,18 18,00 Folie protectie A4 100/set set 5 9,80 49,00 Dosar sina buc 250 0,75 187,50 Capse 24/6 buc 20 1,68 33,60 Agrafe 33 buc 50 1,44 72,00 Sfoara bumbac buc 12 4,87 58,44 Lipici noki lichid buc 10 1,26 12,60 Foaie parcurs pers A4 buc 4 10,50 42,00 Stick 16gb buc 3 18,48 55,44 Calculator Canon 12 digit buc 2 63,86 127,72 Registru de casa auto buc 10 12,18 121,80 Aviz de insotire a marfii A5 buc 10 10,50 105,00 Pix triball buc 120 0,84 100,80 Hartie copiator A4 top 230 20,92 4811,60 Plic Lc/6 sili buc 1000 0,12 120,00 TOTAL 6291,80
